[bookmark: _GoBack]　令和　　年　　月 　 日
　　　　　　　　　　　　　　　　鎮座地　埼玉県
　　　　　　　　　　　　　　　神社名
　　　　　　　　　　　　　　　　宮　司　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

神社本庁統理　鷹　司　尚　武　殿

　　　　　　　　　認  証  手  続  結  了  届

　標記の件、宗教法人法第二十六条の定めに従い、令和　　年　　月　　日付けにて認証手続きが結了しましたのでお届け致します。

　　　　　　　　　　 記
一、認　証　番　号   総第　　　　　　　　号
一、承 認 年 月 日　 令和　　年　　月　　日
一、添　付　書　類　 埼玉県知事認証書の写し
　　　　　　　　　　（新旧対照表等の認証時添付書類含む）
以　上